

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч триста двадцать два рубля 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,32		8 322,22
ЖЭС-3						6,32		8 322,22
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад двор) 00-00008778 Краска водозмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,3	1 400,13	420,04	
				кг	1,5	62,07	93,11	
2	2	Навеска страховочного троса (фасад двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	449,52	899,04	
3	3	Навеска рабочего троса (фасад двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 036,08	2 072,16	
4	4	Перенавеска рабочего троса (фасад двор)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 091,13	2 182,26	
5	5	Консервация фасада с люлек (фасад двор) 00-00008772 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,02	137 436,00	2 748,72	
				анной повед				
				кг	20	9,24	184,80	

Прямые затраты по разделу:	3 241,24
Накладные расходы по разделу:	2 312,16
Сметная прибыль по разделу:	1 381,78
НДС 20% по разделу:	1 387,04
Итого по разделу, включая НДС:	8 322,22

Прямые затраты по всем разделам:	3 241,24
Накладные расходы по всем разделам:	2 312,16
Сметная прибыль по всем разделам:	1 381,78
НДС 20% по всем разделам:	1 387,04
Итого по всем разделам, включая НДС:	8 322,22

Сдал: *А.И. Бышко* Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: *Д.А. Лазунин* Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин